ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН
Артикул __________________________________________________
Модель __________________________________________________
Дата выпуска _____________________________________________
Номер партии _____________________________________________
Продавец _________________________________________________
Дата продажи _____________________________________________
Штамп продавца ___________________________________________
Сайт производителя www.kreonix.net
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ И НАЗНАЧЕНИЕ
1.1 Светодиодные лампы сертифицированы и предназначены для замены источников света типа ДРЛ и ДНаТ.
Лампы предназначены для общего освещения помещений с высокими потолками: торговых залов, складских
помещений,  где  соблюдены  эксплуатационные  требования  по  температуре  и  влажности,  а  также  для
освещения парков и автомобильных магистралей.
1.2 Лампы могут использоваться в составе светильников, кроме оборудованных диммером.
1.3 В качестве источников света в лампах используются светодиоды.
1.4  В  связи  с  постоянной  работой  по  усовершенствованию  ламп  в  их  конструкцию  могут  быть  внесены
изменения, не отраженные в настоящем издании.
2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
2.1 Основные параметры
Модель KSP-E40-30W-3000lm/CW-Corn
Артикул 7447
Мощность 30 Вт
Эквивалентная мощность ДРЛ 125 Вт
Эквивалентная мощность ДНаТ 70 Вт
Напряжение сети 185-265 В
Частота 50 Гц
Цветовая температура 6500 K
Световой поток 3000 лм
Тип цоколя E40
Тип светодиодов 5730 SMD
Количество светодиодов 84
Производитель светодиоды Epistar (Тайвань)
Ресурс светодиодов 50000 ч
Тип рассеивателя прозрачный
Материал корпуса пластик
Материал радиатора алюминий
Температура эксплуатации -25°...+45°С
Отн. влажность воздуха до 95% при 25°С
Индекс цветопередачи CRI >70
Угол светового пучка 360 градусов
Размеры лампы DxH 90х216 мм
Размеры упаковки 100х100х250 мм
Вес в упаковке 0,566 кг
3. УСТРОЙСТВО ЛАМПЫ
 рассеиватель,
 корпус белого цвета,
 радиатор,
 вентилятор для принудительного охлаждения,
 светодиоды на плате,
 драйвер питания,
 цоколь.
4. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
Лампа — 1 шт.,
Паспорт — 1 шт.,
Индивидуальная упаковка из микрогофрокартона.